
TRELEW, o 1 ABR 2014
VISTO:

Las Resoluciones Nros. 102, 170 Y 172/14 DFCE; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución N° 102/14 se designó al Dr. Norman WILLIAMS, como
Profesor Responsable y al Dr. Jaime Leonardo MECIKOVSKY, como Profesor Colaborador, del
módulo "Administración Tributaria", de la Especialización en Tributación, autorizándose el pago de
honorarios, los gastos de traslados y estadía de los docentes designados en el Artículo 1°, los cuales
serán solventados con la recaudación de dicho Posgrado.

Que por la Resolución N° 170/14 se designó al Dr. Roberto Ornar CONDOLEO, como
Profesor Responsable y a los Doctores BALÁN Osvaldo, BUGNER José María, RIVEIRO Gabriel,
CARNICERO Ignacio, LEICACH Jorge Hugo como Profesores Colaboradores, del módulo del
módulo "Análisis de Impuestos 1", de la Especialización en Tributación, autorizándose el pago de
honorarios, los gastos de traslados y estadía de los docentes designados en el Artículo 1°, los cuales
serán solventados con la recaudación de dicho Posgrado.

Que conforme la Resolución N° 172/14 se autorizó ad-referéndum del HO Consejo Directivo,
el dictado de la asignatura Matemática Financiera, para la Tecnicatura en Administración Bancaria
de la Delegación Académica Esquel, durante el 2° cuatrimestre del presente ciclo lectivo.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 008/14.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 29 de marzo de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RE S UELVE:

ARTICULO 1°._Ratificar en todos sus términos las Resoluciones Nros. 102, 170 Y 172/14
DFCE.-

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido archívese.-

025/14

UNPSJB

FCE

RESOLUCIÓN N° CDFCE.-

lde 1


